Será vedada a adesão à ata de registro de preços por órgãos e entidades não participantes.

As localidades para coleta das carcaças constam no Anexo III deste ETP (SEI n° 15435029).

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 123.000,00

O valor estimado da contratação será de R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Diante do fato de haver um único item, não existem motivos para a formação de lotes.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não foram encontrados registros de contratações correlatas que tenham como objeto os mesmos itens relacionados neste Estudo.